יתרה מכך, מדובר באירוע בודד שאינו יוצר חשש סביר שהמשיבה תחזור על המעשה ותפגע בשלוות חייה של המבקשת ועל כן, גם מטעם זה אין מקום למתן צו.

סוף דבר, הבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת נדחית.

בנסיבות העניין, אינני עושה צו להוצאות.

המזכירות תמציא עותק פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, כ"ח אב תשע"ד, 24 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.